ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18年 2月 15日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

         （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

           （URL http://www.aeria.jp/）

ネットエイジア株式会社と提携し総合萌え系通販サイト「萌え系．COM」を開始

当社の連結子会社であります、株式会社ゲームポット(本社：東京都港区、代表取締役社長：植田 修

平、以下ゲームポット社)は、株式会社アエリア(本社：東京都港区、代表取締役社長：小林 祐介、

大証ヘラクレス上場)のグループ会社でネットエイジア株式会社(本社：東京都港区、代表取締役：三

清 慎一郎、以下ネットエイジア社)との業務提携を行い、総合萌え系通販サイト「萌え系.COM」をオ

ープンいたしましたので、お知らせいたします。

1.業務提携の内容

  ゲームポット社がサービスを提供しているオンラインゴルフゲーム「スカッとゴルフ パンヤ」

において登録会員数100万人を超えるユーザーを有する。ゲームポット社のインターネット上での

集客力を生かし、ネットエイジア社が良質なグッズ、サービスを提供することで、萌え系オンライ

ン通販分野でトップを目指します。

  今後の事業戦略といたしましては、ネットエイジア社が、現在の萌え系ブームを反映した商品を

 幅広く取り揃え、将来的にはフログやコミュニティー機能の充実を図り、単なる通販サイトの枠に

 止まらない、総合萌え系サイト「萌え系.COM」(http://www.moekei.com/)の運営を行います。

2.サービス概要

  ・サ ー ビ ス 名 萌え系.COM

    ・U R L http://www.moekei.com/

    ・サービス開始日 2006年2月15日

  ・商 品 点 数 500～5,000アイテム(順次拡大予定)

  ・特 典 会員には購入ポイントを付与しポイントによる割引を実施いたします。

  ・サービス内容 オンライン萌え系グッズ販売

  ・販 売 元 ネットエイジア株式会社

3.ネットエイジア株式会社

  ・社名      ネットエイジア株式会社

  ・代表取締役   三清 慎一郎

  ・本社      東京都港区六本木三丁目3番27号スハラ六本木ビル4F

    ・設立    2005 年 2 月 4 日

http://www.aeria.jp/
http://www.moekei.com/
http://www.moekei.com/

  ・資本金     18,500 万円（2005 年 12 月末現在）

・従業員数    15 名（2006 年 2 月 1日現在）

・事業内容    システムソリューション事業、インターネット通販事業、経営コンサルテ

ィング事業、モバイルリサーチ事業、中国ビジネス開発事業 他

・ネット通販     [萌え系.com]       http://www.moekei.com/

       [ワンニャンコム]  http://www.1nyan.com/

          [ペットウィシュ]  http://www.petwish.jp/

<本件に関するお問合せ先>

 ネットエイジア株式会社

 広報担当： 沖 伸一郎（おき・しんいちろう）

 〒106-0032 東京都港区六本木三丁目３番２７号 スハラ六本木ビル４Ｆ

 Tel: 03-3589-3255 Fax: 03-3589-3256  email： publicity@netasia.co.jp

以 上

http://www.moekei.com/
http://www.1nyan.com/
http://www.petwish.jp/
mailto:publicity@netasia.co.jp